
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №18 Юго-Западный ж/м - пос. Чемской
Дата: 15.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Юго-Западный ж/м (Связистов) 6.03 23
мин.

25
мин.

25
мин.

20
мин. 22.32

Школа №174 6.05 23
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 22.34

ЖК "Радуга" (т) 6.07 23
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 22.36

ул. Оборонная 6.08 23
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 22.37

ул. Связистов 6.09 23
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 22.38



Танкистов ж/м 6.11 23
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 22.40

ул. Озерная (Связистов) 6.13 23
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 22.42

Троллейный ж/м (Связистов) 6.14 23
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 22.43

ул. Невельского 6.16 23
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 22.45

ул. Широкая (Широкая) 6.18 23
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 22.47

ул. Киевская 6.20 23
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 22.49

Хлебозавод 6.21 23
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 22.50

Вокзал "Новосибирск-Западный"
(Широкая) 6.23 23

мин.
25
мин.

18
мин.

20
мин. 22.52

ГПТУ-50 6.26 23
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 22.55

пл. Труда (Широкая) 6.27 23
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 22.56

ДК "Металлург" (т) 6.30 23
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 22.59



Тепличная 6.32 25
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 23.01

Институт Зональный 6.34 25
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 23.03

ул. Блюхера 6.37 25
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 23.06

ул. Геодезическая (т) 6.39 25
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 23.08

ул. Космическая 6.41 25
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 23.10

Магазин "Телевизоры" 6.44 25
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 23.13

ул. Титова 6.46 25
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 23.15

М. "Площадь Маркса" (Покрышкина) 6.47 25
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 23.16

ул. Покрышкина 6.49 25
мин.

25
мин.

18
мин.

20
мин. 23.18

пл. Сибиряков-Гвардейцев
(Сибиряков-Гвардейцев) 6.58 25

мин.
25
мин.

18
мин.

27
мин. 23.27

ТГ "Левобережный" 7.03 25
мин.

25
мин.

18
мин.

27
мин. 23.32



Индустриальная 7.05 25
мин.

25
мин.

18
мин.

27
мин. 23.34

пл. им. Кирова (Петухова) 7.07 25
мин.

25
мин.

18
мин.

27
мин. 23.36

Бульвар 7.09 25
мин.

25
мин.

18
мин.

27
мин. 23.38

Универмаг "Кировский" 7.11 25
мин.

25
мин.

18
мин.

27
мин. 23.40

Весенняя 7.12 25
мин.

25
мин.

18
мин.

27
мин. 23.41

ул. Петухова (трамвай) 7.13 25
мин.

25
мин.

18
мин.

27
мин. 23.42

пос. Чемской 7.15 25
мин.

25
мин.

18
мин.

27
мин. 23.44


